
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 181/2022 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oraz cen  

za świadczone usługi w gminnej jednostce organizacyjnej  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz na podstawie Uchwały  

nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat,  

o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustalam następujący cennik opłat za usługi świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu  

w Żninie oraz korzystanie z obiektów: 

1. Cennik opłat za usługi Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2022 Burmistrza Żnina z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oraz cen za świadczone usługi  

w gminnej jednostce organizacyjnej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

  

 

 

Burmistrz Żnina 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

W związku z rosnącymi kosztami utrzymania obiektów oraz kosztami wynikającymi  

z obsługi Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie przy ul. Gnieźnieńskiej 7 zasadne jest 

ustalenie nowych cenników za korzystanie z usług obiektu użyteczności publicznej. 

  

 

 

 

 

Burmistrz Żnina 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr 181/2022 Burmistrza Żnina z dnia 

15 września 2022 roku 

 

 
 
 

   SIŁOWNIA FITNESS  
 

Rodzaj usługi Ilość wejść Cena Stały klient uczniowska Ważny 

Jednorazowe wejście 12 PLN - - - 

Karnet A 4 40 PLN 36 PLN 32 PLN  1 miesiąc 

Karnet B 8 72 PLN 64 PLN  56 PLN  2 miesiące 

Karnet C 12 96 PLN 84 PLN 72 PLN  2 miesiące 

Karnet D 24 168 PLN 144 PLN 120 PLN  3 miesiące 
 

 
   AEROBIK, ĆWICZENIA RELAKSACYJNE 
 

Rodzaj usługi Ilość wejść Cena łącznie Ważny 

Jednorazowe wejście 15 PLN - 

Karnet I 4 48 PLN 2 miesiące 

Karnet J 10 100 PLN 2 miesiące 

 
Zniżki na karnety - siłownia fitness 

 

▪ Zniżka uczniowska (uczniowie i studenci do 26 lat) – Z karnetu ze zniżką uczniowską może korzystać 
wyłącznie osoba, na którą wystawiony jest karnet. Zniżka uczniowska wyklucza zniżkę dla stałego klienta.  

▪ Zniżka dla stałego klienta - Dotyczy osób, które wykupią następny karnet nie później niż 30 dni po upływie 
ważności poprzedniego. Przy zakupie nowego karnetu wymagane jest okazanie ostatniego. 

 
   SAUNA 
 

Rodzaj usługi Cena 

1 godzina / 1 osoba 24 PLN 
 

Seans w saunie dla minimum 2 osób wynosi 60 minut, po upływie tego czasu opłata za każde kolejne 30 
minut 12 PLN/1osoba. 
 
 

   KORT 
 

Rodzaj usługi Cena 

Godzina gry  20 PLN 
 

Po przekroczeniu opłaconego czasu gry, opłata 10 zł za każde rozpoczęte 30 minut (pod warunkiem braku 
rezerwacji kortu w tym czasie). 

 
 
 
 
 



 
 

BOISKA DO SIATKÓWKI1) 
 

Rodzaj usługi Cena / 1h 

Godzina gry indywidualnie – 1 boisko 10 PLN 

Godzina gry indywidualnie – 2 boiska 20 PLN 

Godzina za turniej / 1 boisko 50 PLN 

1) Dla mieszkańców gminy Żnin zwolnienie z opłat. 

 
Wynajem boiska obejmuje wypożyczenie linii. 
Po przekroczeniu opłaconego czasu gry, opłata 5 zł za każde rozpoczęte 30 minut (pod warunkiem braku 
rezerwacji boisk w tym czasie). 

 
 
   BOISKA PIŁKARSKIE2) 

 

2) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu może udzielić rabatu maksymalnie do 30 %  
 

 

   ORLIK 
 

Rodzaj usługi 

Dla dzieci, 
młodzieży do 18 
roku życia pod 

opieką animatora 
orlika -  

bez rezerwacji 

*3) 

Dla stowarzyszeń i 
klubów sportowych z 
terenu gminy Żnin bez 

względu na wiek –  
za 1 h zegarową na 

podstawie rezerwacji 

Dla grup 
zorganizowanych, 

klientów 
indywidualnych z 

terenu gminy Żnin –  
za 1 h zegarową na 

podstawie 
rezerwacji 

Dla podmiotów 
nieujętych w 
poprzednich 

kategoriach – za 1 h 
zegarową na 

podstawie 
rezerwacji 

 
Boisko 

piłkarskie 
 

0 PLN 25 PLN 40 PLN 80 PLN 

 
Boisko 

wielofunkcyjne 
 

0 PLN 15 PLN 20 PLN 60 PLN 

*3)  W godzinach pracy animatora orlika tylko jedno boisko może być wynajęte przez stowarzyszenia, kluby sportowe, grupy zorganizowane 
jak i osoby indywidualne, natomiast drugie pozostaje do dyspozycji animatora. 

 
 
 
 
 
 
 

Rodzaj usługi Cena za mecz (2 h) 
Cena za trening 

1 h 1,5h 
Płyta główna 1000 PLN 400 PLN 600 PLN 

Płyta boczna 900 PLN 330 PLN 495 PLN 

 

Jednodniowy turniej 
piłkarski (jedno boisko) 

2500 PLN 

 

Kluby i stowarzyszenia z Gminy Żnin 

 2022 rok 2023 rok 

Płyta główna  
Zwolnienie z opłaty 1230 PLN / rok 

Płyta boczna 



 
 

   WYNAJEM SALI4) 
 

Rodzaj usługi Nr 53 – sala zajęć (mała) 
Nr 55 – sala konferencyjno-

relaksacyjna (duża) 

Wynajem Sali   60 PLN 80 PLN 
4) Dyrektor Miejskiego Ośrodku Sportu może udzielić rabatu maksymalnie do 25%  
 
 
 

   WYNAJEM NAMIOTU I SCENY MOBILNEJ (WRAZ Z MONTAŻEM)  
 

Rodzaj usługi Wynajęcie namiotu Wynajęcie sceny mobilnej 

Instytucje takie jak Urząd 
Miejski w Żninie, jednostki 

budżetowe z terenu Gminy Żnin, 
instytucje kultury z terenu  

Gminy Żnin, gminne placówki 
oświatowe z terenu Gminy Żnin 

Zwolnienie z opłat Zwolnienie z opłat 

Instytucje inne niż ww. tj. 
stowarzyszenia, osoby fizyczne z 

terenu Gminy Żnin 
400 PLN 

Na terenie 
miasta 

Poza 
terenem 
miasta 

450 PLN 600 PLN 

Wypożyczenie poza teren 
Gminy Żnin osobom fizycznym i 

prawnym 
1230 PLN 2500 PLN 

 
 
 

   ŁAWKI I STOŁY OGRODOWE4) 

 

Rodzaj usługi 
Cena 

 

1 komplet (stół + 2 ławki) / 1 doba 20 PLN 
4) Zwolnienie z opłaty – Urząd Miejski w Żninie 

 
 

SPRZĘT WODNY 

 Cena za 1h 

Cena dzienna 

bez limitu 

czasowego 

Rower wodny (4-osobowy) 25 zł - 

Elektryczny rower wodny 

(5-osobowy) 

50 zł - 

Kajak (1-osobowy, 2-osobowy, dostawka dla dziecka) 20 zł 60 zł 

Deska SUP 20 zł - 

Łódź wędkarska 20 zł 60 zł 

Silnik elektryczny do łodzi 30 zł - 

Przejazd motorówką (15 minut) 100 zł/rejs 



 
 

Przejazd na bananie (15 minut) 35 zł/osoba 

Przejazd na kole wodnym (15 minut) 35zł/osoba 

Wodny plac zabaw 10 zł/osoba5) - 

5)Opiekun osoby niepełnosprawnej 1 zł 

 

SPRZĘT PLAŻOWY 

 Cena za 1h 
Cena dzienna bez 

limitu czasowego 

Leżak - 10 zł 

Kosz plażowy - 30 zł 

Parawan plażowy - 10 zł 

Parasol - 10 zł 

 

STATEK VENEZIA 

Rejs Cena  

Po Jeziorze Żnińskim Małym  15 zł/osoba 

Po Jeziorze Żnińskim Małym – ulgowy 10zł/osoba 

Na trasie Żnin-Wenecja 25 zł/osoba 

Na trasie Żnin-Wenecja – ulgowy 20 zł/osoba 

Na trasie Żnin-Wenecja-Żnin 40 zł/osoba 

Na trasie Żnin-Wenecja-Żnin - ulgowy 30 zł/osoba 

Rejs okolicznościowy 120 zł/1h6) 

6) każda kolejna godzina 100 zł 

 

SALA WYKŁADOWA W CENTRUM SPORTÓW WODNYCH7) 

 Cena  

Bankiety, okolicznościowe imprezy 500 zł 

Wykłady, kursy, szkolenia 300 zł 

Wynajem sali 100 zł/1h 

7)Korzystanie z sali wykładowej na potrzeby wykładów, kursów i szkoleń przez podmioty, które mają siedzibę w Centrum Sportów 

Wodnych na podstawie odrębnej umowy jest zwolnione z opłaty.  

 

 

 

 



 
 

PUNKTY GASTRONOMICZNE CENTRUM SPORTÓW WODNYCH 

 Cena  

Do 10m2 50 zł/dzień 

Do 20m2 100 zł/dzień 

Do 50 m2 200 zł/dzień 

 
 

TOALETY I PRYSZNICE PUBLICZNE PRZY CENTRUM SPORTÓW 

WODNYCH 

 Cena  

Toalety 2 zł / osoba 

Prysznice 5 zł / osoba 

 
 
 
 

Podane ceny są cenami brutto 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Żnina 

Robert Luchowski 

 


